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 бр. 11-665/2 
 од  16.04  2024 год.             

             _______________ 
 
 

До 
Градоначалник на Општина Богданци 

 
 
 

ПРЕДМЕТ: Предлог за одобрување на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Д1.3 - Парк-шума, 
К.О.Богданци вон г.р., Општина, тех бр 03-26-1/23 од февруари 2023 изработена од 
Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга  

 
 
 

Почитуван,  
 

Согласно член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 
32/20) и Решението со бр 11-151/1 од 27.01.2021година, Комисијата за урбанизам 
формирана од Градоначалникот на општина Богданци, Ви доставува предлог за 
одобрување на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Д1.3 - Парк-шума, К.О.Богданци вон г.р., Општина, тех бр 
03-26-1/23 од февруари 2023 изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги 
НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга. Во врска со ова, Ве известуваме дека 
Комисијата го разгледа Барањето за одобрување на проектната програма и приложената 
документација и го констатира следново 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на општина Богданци со 
Решението со бр 11-151/1 од 27.01.2021година, по разгледување на приложената 
документација во број на постапка во системот е-урбанизам.мк 50497 и 49461 за 
одобрување на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Д1.3 - Парк-шума, К.О.Богданци вон г.р., Општина, тех бр 
03-26-1/23 од февруари 2023 изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги 
НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга за инвеститор Општина Богданци, констатира 
дека Барањето може  да се одобри. 
                 

 
 

Во прилог на ова барање доставуваме: 
 
- Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план со намена Д1.3 - Парк-шума, К.О.Богданци вон г.р., Општина, тех бр 03-26-1/23 
од февруари 2023 изработена од Друштво за градежништво, трговија и услуги 
НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга PDF формат 
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- Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план со намена Д1.3 - Парк-шума, К.О.Богданци вон г.р., Општина, Ажурирана 
геодетска подлога (Документациона основа ), Ажурирана геодетска подлога со 
опфат и намена, тех бр 03-26-1/23 од февруари 2023 изработена од Друштво за 
градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга DWG 
формат 

- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Д1.3 - Парк-шума, 
К.О.Богданци вон г.р., Општина, Ажурирана геодетска подлога (Документациона 
основа ), тех бр 03-26/23 од февруари 2023 изработена од Друштво за 
градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга PDF 
формат 

- Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Д1.3 - Парк-шума, 
К.О.Богданци вон г.р., Општина, Ажурирана геодетска подлога (Документациона 
основа ), тех бр 03-26/23 од февруари 2023 изработена од Друштво за 
градежништво, трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга DWG 
формат 
 

 
 

Со почит, 
 

 
 

Комисија за урбанизам:  

 

1. Соња Маџирова, претседател, овл. бр.411 
 

 

2. Ана Чугунцалиева, член, овл. бр. 188 
 

 

3. Ивана Баламовска Илиева, член, овл. бр.547,  
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